F118
100
110
H
h
1 h
2
h

ibi
lità
Codice di ordinazione
Chiave
Diametro di
asportazione
massimo
Larghezza di
taglio Dimensioni (mm)
Vite di fissaggio
Profondità
massima della
scanalatura
 P
O
R
TA
U
T
E
N
S
IL
E
 E
G
: Inventario mantenuto.a : Inventario mantenuto in Giappone.s
Profondità della
scanalatura:19.7
quando il diametro
di lavorazione è y
Profondità della scanalatura:
14.6 quando il diametro di
lavorazione è y
Profondità della scanalatura:
9.6 quando il diametro di
lavorazione è y
Elevata rigidità di fissaggio grazie alla staffa del morsetto integrato.
Larghezza della scanalatura 3─6mm.
Profondità massima della scanalatura : 20mm.
Eccellente taglienza con inserti positivi.
Diametro di asportazione massimo : 50mm.
4mm 3mm 5mm 6mm
3mm
4mm
5mm,6mm
: Inventario mantenuto. Da sostituire con nuovi prodotti.[
(mm) (mm) (mm)
F121N001 P001
H
1
H
2
5°
B
F
1
W
3
L1
L2
ap
180─280HB
<200HB
NX2525
VP20MF
VP20MF
VP20MF
130 (100─160)
120 (100─140)
120 (100─140)
120 (100─140)
0.12 (0.03─0.2)

Portautensile destro raffigurato.
Scanalatura esterna
Codice di ordinazione Codice inserto
Dimensioni (mm)
Di
sp
on
ibi
lità
RICAMBI
Staffa di fissaggio
Numero del portautensile
Vite di fissaggio Molla Chiave
 P
O
R
TA
U
T
E
N
S
IL
E
 M
G
: Non a magazzino, prodotti solo su ordinazione.r
: Inventario mantenuto.a : Inventario mantenuto in Giappone.s
: Inventario mantenuto. Da sostituire con nuovi prodotti.[
* Coppia di serraggio (N � m) : HBH06020=7.0
* Massima profondità di passata con inserto in CBN.
(mm) (mm)
Larghezza della
scanalatura
Profondità
massima della
scanalatura
F123N001 P001
D
1
Re S
1
W
3
±0
.0
25
L3
D
1
Re
L3
S
1
W
3
±0
.0
3
MGTR/L... MGTR/L33125 1.25s r a a 1.2 9.525 4.76 0.2
33145 1.45s r a 1.5 9.525 4.76 0.2
33150 1.5s s s
r
r
r
r
r a a 3 9.525 4.76 0.2
33175 1.75s s r a a 3 9.525 4.76 0.2
33200 2s s s s a a 3 9.525 4.76 0.2
33230 2.3s r a s 3 9.525 4.76 0.2
33250 2.5s s s r a a 3 9.525 4.76 0.3
33270 2.7s r a 3 9.525 4.76 0.3
33280 2.8s r r